MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  A  P R O V A  D E  A P T I D Ã O  F Í S I C A
S U B  J U D I C E

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 1 / 2 0 1 9

O  Município de Novo Hamburgo por Meio da Secretaria de Administração, Estado do Rio Grande do Sul,  no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE APTIDÃO FÍSICA – SUB JUDICE para o CONCURSO PÚBLICO aberto
pelo Edital nº 01/2019, conforme as seguintes disposições:

Art. 1°  Em cumprimento às decisões proferidas nos autos descritos abaixo, fica convocado para a Prova de Aptidão Física -
Sub judice, o candidato abaixo descrito:

Guarda Municipal

CANDIDATO INSCRIÇÃO AUTOS Nº

Jonathan Selistre Machado 9020027182 9002201-55.2021.8.21.0019

I – O candidato relacionado acima, está convocado para a Prova de Aptidão Física, que será na Sociedade Ginástica Novo
Hamburgo - Rua Castro Alves,  nº  166 -  Rio Branco, Novo Hamburgo -  RS, 93310-270, no dia  02/08/2021 às 08:00
(Horário Local).

Art. 2º O candidato convocado para  a Prova de  Aptidão Física deverá observar todo o disposto no item 14 do Edital  de
Abertura nº 01/2019.

Art. 3º É obrigatória a utilização de máscara protetora facial para acesso e permanência no local de realização do Exame de
Aptidão Física, sendo responsabilidade do candidato comparecer ao local com a própria máscara. A organizadora do concurso
não fornecerá máscaras. Será permitido aos candidatos o consumo individual de ÁGUA e ALIMENTOS de forma isolada aos
demais candidatos, entre os intervalos das baterias de teste, no local de realização da Prova de Capacidade Física.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Novo Hamburgo/RS, 14 de julho de 2021.

Fauston Gustavo Saraiva
Secretário Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________________
    Página 1 de 1